
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 21.04.2011 №158/132 «Про надання дозволу комунальним підприємствам 
«Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №1-11,13» на 
передачу у позичку управлінню культури і мистецтва Запорізької міської ради 
нежитлових приміщень, в яких розташовані заклади культури» 
 
 

 

 Керуючись, Законом України «Про оренду державного та комунального 

майна», Законом України «Про місцеве самоврядуванні в Україні», Цивільним 

кодексом України, рішенням Запорізької міської ради від 05.10.2011 №82       

«Про делегування окремих повноважень щодо управління об’єктами права 

комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя», розглянувши 

звернення департаменту культури і туризму Запорізької міської ради, 

враховуючи згоду комунального підприємства «Виробниче ремонтно-

експлуатаційне житлове об’єднання №7», виконавчий комітет Запорізької 

міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 21.04.2011 №158/132 «Про надання дозволу комунальним підприємствам 

«Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №1-11,13» на 

передачу у позичку управлінню культури і мистецтва Запорізької міської ради 

нежитлових приміщень, в яких розташовані заклади культури», а саме:  

в додатку вказаного рішення (п. №15) замість слів «Бібліотека 

ім.Константина Великого по вул.Ладозькій,26 площею 406,0 кв.м»  читати 

«бібліотека-філії №1 централізованої бібліотечної системи для дітей по 

вул.Ладозькій,26 на площі 234,3 кв.м та філія дитячої художньої школи на 

площі 177,9 кв.м.» 

 3. Комунальному підприємству «ВРЕЖО №7» внести відповідні зміни до 

договору позички від 23.05.2011 №б/н нежитлового приміщення №130 першого 

поверху (літ. А-9) загальною площею 412,2 кв.м по вул.Ладозькій,26, шляхом 

укладання додаткової угоди. 

 4. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Мішка С.М. 

 

Міський голова         В.В.Буряк 



 

ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА 

 

 
до проекту рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради «Про 
внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 21.04.2011 №158/132 «Про надання дозволу комунальним підприємствам 
«Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №1-11,13» на 
передачу у позичку управлінню культури і мистецтва Запорізької міської 
ради нежитлових приміщень, в яких розташовані заклади культури» 
 
 

 

До виконавчого комітету Запорізької міської ради надійшло звернення 

департаменту культури і туризму Запорізької міської ради з питання внесення 

зміни до договору позички від 23.05.2011 №б/н в частині цільового 

використання нежитлового приміщення по вул.Ладозькій,26. 

 На підставі рішення сесії Запорізької міської ради від 05.10.2011 № 82 

«Про делегування окремих повноважень щодо управління об’єктами права 

комунальної власності територіальної громади м.Запоріжжя» передача об’єктів 

права комунальної власності в безоплатне користування відповідно до договорів 

позички здійснюється на підставі рішень виконавчого комітету міської ради.  

 Повноваження позичкодавця комунального майна надані комунальним 

підприємствам щодо рухомого та нерухомого майна, яке перебуває в їх 

господарському віданні (на балансі). 

 Враховуючи звернення департаменту культури і туризму Запорізької 

міської ради та позитивного висновку комунального підприємства «Виробниче 

ремонтно-експлуатаційне житлове об’єднання №7», щодо внесення змін до 

договору позички від 23.05.2011 №б/н в частині цільового використання 

нежитлового приміщення по вул.Ладозькій,26, департаментом комунальної 

власності та приватизації Запорізької міської ради підготовлено проект рішення 

виконавчого комітету «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 

Запорізької міської ради від 21.04.2011 №158/132 «Про надання дозволу 

комунальним підприємствам «Виробниче ремонтно-експлуатаційне житлове 

об’єднання №1-11,13» на передачу у позичку управлінню культури і мистецтва 

Запорізької міської ради нежитлових приміщень, в яких розташовані заклади 

культури». 

 

 
Директор департаменту комунальної  
власності та приватизації Запорізької  
міської ради        О.П.Забутний 
 
 

 


